
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 5

четверг, 05 сентября 2019 ­ 18:00 CET
(20:00 Местное время)

Республиканский стадион, Ереван

Федерация футбола Армении Футбольная федерация Италии

1 (1) (1) 3
  16  Арам Айрапетян  (В) 
  2  Андре Чалышир   
  3  Вараздат Ароян   
  5  Артак Григорян   
  6  Карлен Мкртчян   
  10  Геворг Казарян   
  11  Тигран Барсегян   
  13  Камо Оганесян   
(К)  18  Генрих Мхитарян   
  19  Оганес Амбарцумян   
  20  Александр Карапетян   

  21  Джанлуиджи Доннарумма  (В) 
  4  Эмерсон   
  6  Марко Верратти   
  8  Жоржиньо   
  9  Андреа Белотти   
  10  Федерико Бернардески   
  13  Алессио Романьоли   
  14  Федерико Кьеза   
  16  Алессандро Флоренци   
  18  Николо Барелла   
(К)  19  Леонардо Бонуччи   

1  Арсен Бегларян  (В) 
12  Анатолий Айвазов  (В) 
4  Тарон Восканян   
7  Петрос Аветисян   
8  Эрик Варданян   
9  Эдгар Бабаян   
14  Арман Оганесян   
15  Айк Ишханян   
17  Артак Едигарян   
21  Румян Овсепян   
22  Саргис Адамян   
23  Артур Миранян   

1  Сальваторе Сиригу  (В) 
20  Пьерлуиджи Голлини  (В) 
2  Сандро Тонали   
3  Франческо Ачерби   
5  Армандо Иццо   
7  Лоренцо Пеллегрини   
11  Лука Пеллегрини   
12  Стефано Сенси   
15  Кевин Лазанья   
17  Чиро Иммобиле   
22  Стефан Эль­Шаарави   
23  Джанлука Манчини   

  Тренер
  Армен Гюлбудагянц

  Тренер
  Роберто Манчини

  Рефери
  Даниэль Зиберт (GER)

  Четвертый рефери
  Саша Штегеманн (GER)

  Помощник рефери
  Ян Зайдель (GER)
  Маркус Хекер (GER)

  Делегат УЕФА
  Душко Грабовац (CRO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Армении Футбольная федерация Италии

1 (1) (1) 3

20  Александр Карапетян    11'      
     

     
      26' 6  Марко Верратти   

10  Геворг Казарян    26'      
     

20  Александр Карапетян    26'      
     

     
      28' 9  Андреа Белотти   

20  Александр Карапетян    45' + 1'      
     

20  Александр Карапетян    45' + 1'      
     

11  Тигран Барсегян    48'      
     

5  Артак Григорян  (Заменен) 
21  Румян Овсепян  (На замену)  57'      

     
11  Тигран Барсегян  (Заменен) 
22  Саргис Адамян  (На замену)  57'      

     
     
      59' 18  Николо Барелла   

     
      61' 14  Федерико Кьеза  (Заменен) 

7  Лоренцо Пеллегрини  (На замену) 
     
      69' 18  Николо Барелла  (Заменен) 

12  Стефано Сенси  (На замену) 
     
      77' 7  Лоренцо Пеллегрини   

     
      80' 9  Андреа Белотти   

10  Геворг Казарян  (Заменен) 
9  Эдгар Бабаян  (На замену)  82'      

     
     
      83' 10  Федерико Бернардески  (Заменен) 

15  Кевин Лазанья  (На замену) 

Федерация футбола Армении ­ Футбольная федерация
Италии
Отчет о матче

четверг 05 сентября 2019 ­ 18:00 CET (20:00 Местное
время)

Республиканский стадион, Ереван

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


